ACCORD o049

Mobelstoff, gewebt aus einem Chenillegarn im
Vordergrund und einem gekrauselten, matten Effektgarn
im Hintergrund, mit grafisch-abstrakter, floraler

Musterung

Kollektion:
Material:
Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthohe:
Verwendung:

Merkmale:
Waschbar

Pflegehinweise:

®RREY

Tone in Tone

55 % PAN | 23 % PES | 22 % PP

6

140.00 cm
35,0 cm
45,0 cm

Weitere lieferbare Farben:
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Besondere Hinweise:

*Wascheinsprung betragt +- 3-4%

Okotex 100 zertifiziert

Ein Sitzspiegel bei Flor- oder Polgeweben ist rein optisch
und kein Reklamationsgrund.

*Schleudern bei 400 Touren

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.



